
 

Samvera – Samvinna – Samkennd 

 

Hagnýtar upplýsingar í upphafi skólaárs 

 

• Skólinn opnar kl. 07:45 – 17.00 

• Opnunartími skrifstofu 07:45 – 15:00 

• Sími 525 2900 

• Netfang ;  lagafellsskoli@lagafellsskoli.is 

• Heimasíða skólans  http://www.lagafellsskoli.is/ 

 

Mentor – leyfi og veikindi 

Forföll nemenda ber að tilkynna strax að morgni og ef um fleiri en einn dag er að ræða þarf að 

tilkynna daglega. Foreldrar/forráðamenn geta skráð veikindi barna sinna á Mentor undir flipanum 

ástundun. Skráðir aðstandendur geta alltaf fylgst með ástundun og fleiru inn á foreldrasvæði 

sínu www.mentor.is. Skrifstofa skólans sendir póst vikulega um ástundun nemenda í 7. – 10. bekk og 

hálfsmánaðarlega í 1. – 6. bekk.  Ef að foreldrar/forráðamenn hafa einhverjar athugasemdir varðandi 

skráningu þurfa þær að berast skrifstofu innan við viku frá því að ástundun var send út.  

Lengri leyfi nemenda á starfstíma skóla eru alfarið á ábyrgð foreldra. Óskir foreldrar eftir leyfi fyrir 

barn sitt í 1 – 2 daga getur umsjónarkennari veitt það. Sé leyfið til lengri tíma þarf að sækja um það 

sérstaklega og er það gert inn á íbúagátt.  Skólastjórnendur þurfa að samþykkja þá beiðni. Foreldrar 

bera ábyrgð á því að barn/börn þeirra vinni upp það sem þau missa úr námi á meðan á leyfi stendur. 

http://www.lagafellsskoli.is/foreldrar/  Mikilvægt er að foreldrar/forráðamenn kynni sér 

viðmiðunarreglur um ástundun í grunnskólum Mosfellsbæjar. Viðmiðunarreglur um ástundun í 

grunnskólum Mosfellsbæjar 

Á heimasíðu skólans má finna skóladagatal með öllum upplýsingum er varða vetrarfrí, starfsdaga, 

jóla og páskafrí og hvetjum við foreldra/forráðamenn að kynna sér það vel. Skóladagatal 2023-24 
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Viðbrögð við agabrotum 

á skólatíma, í skólahúsnæði og öllum ferðum á vegum skólans 

 

1. stigs agabrot 

 

2. stigs agabrot 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. stigs agabrot 

 

 

 

Hegðunarfrávik    Vinnuferli 

-þras/rifrildi     Leyst á staðnum 

-almenn truflandi hegðun    skráð í Mentor og skráning send á foreldra 

-gengur illa um     Umsjónarkennari hefur samband við foreldra 

-vinnur ekki í tímum    ef skráningar eru þrjár 

-óumbeðin snerting    Ef skráningum fjölgar er haldinn fundur með 

-fer ekki eftir fyrirmælum    foreldrum, nemenda og umsjónarkennara þar 

      sem gerður er sáttmáli um bætta hegðun.  

      Niðurstaða fundar skráð og nemandi skrifar undir 

      Sett í persónumöppu 

 

Hegðunarfrávik    Vinnuferli 

-særandi eða niðrandi orðbragð   Leyst á staðnum – rætt við nemandann 

-ögrandi  hegðun                     skráð í Mentor og sent á foreldra 

-hrekkir/stríðni/áreiti/svindl/lygar   Sí endurtekin hegðun, umsjónarkennari hefur samband við 

-slæm umgengni í skólahúsnæði og                    foreldra í síma og skráir í Mentor. Ef hegðunin er endurtekin  

skólalóð      þá heldur umsjónarkennari fund með nemanda og foreldrum  

      þar sem gerður er sáttmáli um bætta hegðun. Nemandi  

      skrifar undir sáttmála og niðurstaða sett í persónumöppu. Fært í Mentor 

 

 

Hegðunarfrávik    Vinnuferli 

-ógnandi hegðun     Nemandi sendur til skólastjórnenda og 

-ofbeldi      foreldrar boðaðir á fund 

-skemmdarverk     Leitast við að finna lausn með nemanda, foreldrum og 

-þjófnaður                           skólastjórnendum, niðurstaða skrá og nemandi skrifar undir 

-meðferð vopna, eldfæra, tóbaks                      sett í persónumöppu 

rafretta, áfengis og fíkniefna 

-brot á landslögum og barnaverndarlögum         3. Stigs málum gæti verið vísað til Skólaskrifstofu, Lögreglu,  

      Barnaverndar, Nemendaverndarráðs eða annarra viðeigandi 

                            úrræða 


